АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ВАЖИНСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ПОДПОРОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  23 октября 2014 года   № 183

О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования «Важинское городское поселение Подпорожского муниципального района Ленинградской области» от 09  июня 2010 года № 60  «Об утверждении  квалификационных требований  для замещения  должностей  муниципальной службы  в администрации  муниципального образования  «Важинское городское поселение Подпорожского муниципального района Ленинградской области»

В связи с внесением изменений в Областной закон Ленинградской области от 11 марта 2008 года № 14-оз «О правовом регулировании муниципальной службы в Ленинградской области»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление администрации муниципального образования «Важинское городское поселение Подпорожского муниципального района Ленинградской области» от 09  июня 2010 года № 60  «Об утверждении  квалификационных требований  для замещения  должностей  муниципальной службы  в администрации  муниципального образования  «Важинское городское поселение Подпорожского муниципального района Ленинградской области» следующие изменения:
в пункте 3 приложения, утвержденного  постановлением  администрации муниципального образования «Важинское городское поселение Подпорожского муниципального района Ленинградской области» от 09  июня 2010 года № 60  «Об утверждении  квалификационных требований  для замещения  должностей  муниципальной службы  в администрации  муниципального образования  «Важинское городское поселение Подпорожского муниципального района Ленинградской области»:
а) в подпункте 1 слово «профессиональное» исключить;
б) в подпункте 2 слово «профессиональное» исключить.
2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте администрации муниципального образования «Важинское городское поселение Подпорожского муниципального района Ленинградской области» - www.vazhiny.ru.
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

[bookmark: _GoBack]
И.о. главы администрации                                                                                      А.В. Бахвалов